BADMOBEL, UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH,

WASCHBECKENUNTERSCHRANKE LEGATO

PRODUKTINFORMATION

1.POSITION

Modell

Breite

Hohe

Tiefe
Gewicht
Beschreibung

Montage
Material

Ausschreibungstext

B68300
1200 mm
550 mm
500 mm
67 kg

Holz

Befestigungssatz wird mitgeliefert
Waschtisch mittig

Ausstattung: 1 x Accessory Paket 1,
5 Ausziige

Kombinierbar mit: Waschtischen
Subway 2.0 7113 6G/6H/6J,
Waschtisch Subway 2.0 7113 KG,
Waschtisch Finion 4168 6G/6L/6C,
Waschtisch Finion 4168 8G/8L/8C,
Waschtisch Finion 4168 1L/1G/1H/
1B

wandhangend
Holz

Legato; Waschtischunterschrank;
Holz; MaRe: 1200 x 550 x 500 mm;
wandhangend; Befestigungssatz
wird mitgeliefert; Waschtisch mittig;
Ausstattung: 1 x Accessory Paket 1,
5 Auszlge; Kombinierbar mit:
Waschtischen Subway 2.0

7113 6G/6H/6J, Waschtisch
Subway 2.0 7113 KG, Waschtisch
Finion 4168 6G/6L/6C, Waschtisch
Finion 4168 8G/8L/8C, Waschtisch
Finion 4168 1L/1G/1H/1B

FARBEN
Glossy Grey

Oak Graphite
White Matt

Black Matt Lacquer

Elm Impresso
Truffle Grey
Arizona Oak
Nordic Oak
Soft Grey

Glossy White

Santana Oak

B68300FP
B68300FQ
B68300MS
B68300PD
B68300PN
B68300VG
B68300VH
B68300VJ

B68300VK

B68300DH
B68300E1

4051202906900
4051202906917
4051202906924
4051202906948
4051202906955
4051202974299
4051202963118
4051202957520
4051202968700

4051202906863
4051202906870



White Wood B68300E8 4051202906894
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